MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT.0119/2020 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso de suas atribuições legais, Portaria n° 1.341 de 10 de abril de 2017, e considerando o que consta na Portaria nº 3.903 de 04

de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores e discentes abaixo para compor o Conselho de Campus, conforme Resolução nº 45 de 15 de junho de
2015:

Docentes
Titulares Suplentes

EDER DA SILVA RIBEIRO ARMANDO BATISTA

PAULO SILAS OLIVEIRA

ROGERIO HARUO WATANABE

Discentes
Titulares Suplentes

DANIELA ZANELLA DE ALMEIDA EDUARDA RIBEIRO MENDONÇA

RAFAEL DE MORAIS ROCHA

SUELEN CRISTINA B. DE S. ROSA

Técnicos Administrativos
Titulares Suplentes

EDSON LUIS XAVIER LUCAS PINHEIRO CORREA

HAMILTON TRIGO ROLLO JR CARLA CRISTINA KAWANAMI

IAMARA DE A. NEPOMUCENO

Secretários:

JOSÉ OTÁVIO GENGO JR
ERNANI LISBOA ENKE

Parágrafo Único – Conforme Resolução nº 45 de 15 de junho de 2015, artigo 3º, § 1°, o Diretor Geral do Câmpus, é o membro nato e
preside o CONCAM. Em suas ausências ou impedimentos, o Conselho será presidido por seu substituto legal.
Art. 2º- CONVALIDAR os atos dos referidos conselheiros e secretários a partir da data da posse, 20/11/2019.
Art. 3º- REVOGAR todas as portarias anteriores referentes ao Conselho de Campus.
Art. 4º- DETERMINAR que o mandato dos membros do Conselho de Campus seja por 2 (dois) anos, partir da data da posse, 20/11/2019,
sendo permitida uma recondução para o período imediatamente subsequente, exceto ao membro nato descrito no parágrafo único do art.1º.

WALTER AUGUSTO VARELLA
Diretor-geral do Campus Registro

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Walter Augusto VarellaWalter Augusto Varella , DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 13/11/2020 11:15:58.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 13/11/2020. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

114659

ea14802e20

	Documento assinado eletronicamente por: